
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle ustanovení & 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník

Číslo smlouvy kupujícího: ...........................
C íslo smlouvy prodávajícího: ...........................

Článek1.
SMLUVNl STRANY

1. Kupující: VODÁRNA PLZEŘ a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Plzni. v oddílu B. vložka 574

adresa: Malostranská 143/2. Doud1e\ ce. 326 (10 Plzeň
IČO: 25205625
DIČ: C225205625
Zastoupený: , generálním ředitelem

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) smluvních: , generální ředitel

b) technických:

2. Prodávající: DOLÁK s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze. v oddílu C. vložka 55629

se sídlem: Evropská 126, okr. Příbram. 261 01 Dubno

pobočka: U Letiště 1074/2. 301 00 Plzeň
IČO: 25622633
DIČ: CZ25622633
zastoupen: jednatelem společnosti

Smluvní strany uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen ,.smlouva") čímž se prodávající
zavazuje, že odevzdá kupujícímu věc. která je předmětem koupě. & převede na něj vlastnické

právo k ní a kupující se zavazuje. že věc převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

_
Článek11.

,PREDMET SMLOUVY A KUPNI CENA

1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka vozidlo TOYOTA Hilux Extra Cab 2,4 D-
4D (150k) diesel óst. Man. 4x4 5 další výbavou dle specifikace obsažené vcenové

nabídce, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží“ nebo „vozidlo“ nebo
„plnění“). za cenu blíže stanovenou v této smlouvě.

Zboží dle této smlouvy bude dodáno jako plně funkční bez dalších dodatečných nákladů ze

strany kupujícího.



Lu

. Součástí dodávky je kompletní dokumentace v českém jazyce. se všemi doklady k řádné

registraci v ČR vč. podkladů pro zápis nebo zápisu do čistopisu TP o montáži spojovacího
zařízení A50-X.. Tyto dok1ady budou ze strany prodávajícího předány kupujícímu při
předání zboží.

. Legislativní požadavek na vozidlo:

Kompletní vozidlo musí splňovat příslušná ustanovení zákona 0. 56/2001 Sb., o
podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích. Technické parametry a výbava
kompletu vozidla musí splňovat příslušná ustanovení vyhlášky č. 341/2014Sb., o
schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na
pozemních komunikacích, v platném znění.

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží a související dodávky a práce za níže
uvedenou kupní cenu:

681.025 Kč bez DPH

Ke kupní ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. Takto stanovená
kupní cenaje sjednánajako cena nejvýše přípustná a konečná

. Součástí celkové kupní ceny je doprava do místa plnění — do sídla společnosti VODÁRNA

PLZEN a.s.. Malostranská 143/2, 326 00 Plzeň.

Článek 111.
,SPLATNOST KUPNI CENY

. Úhrada kupní ceny za dodávku zboží bude provedena formou zálohové faktury vystavené
ve 12/2021 a dodané kupujícímu nejpozději do 13. 12. 2021. Výše zálohové faktury
představuje kupní ceny a prodávající se zavazuje vystavit kupujícímu daňový doklad
k uhrazené záloze.

Kupní cena je splatná na základě zálohové faktury vystavené prodávajícím. Splatnost
faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu, nejpozději však ke dni 31. 12. 2021.

Prodávající je povinen na faktuře vyznačit název zakázky a číslo smlouvy, na základě

kterýchje dodávka realizována. Kupující je oprávněn fakturu prodávajícímu vrátit, jestliže
tato nemá náležitosti daňového dokladu či neobsahuje kupujícím požadované údaje.
Námitky proti údajům uvedeným na faktuře může kupující uplatnit do 10 dnů od jejího
doručení kupujícímu s tím, že ji odešle prodávajícímu s uvedením výhrad. Po tuto dobu
není kupující vprodlem' súhradou faktury. nová lhůta splatnosti počíná plynout po
doručení opravené faktury.

. Prodávající se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla
bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový
přístup (5 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty. V případě, že

daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet. bude takovýto daňový



doklad považován za neúplný a kupující vyzve prodávajícího k jeho doplnění. Do
okamžiku doplnění si kupující vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto
daňového dokladu.

Vpřípadě„ že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany kupujícího na
základě této smlouvy bude o prodávajícím správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna
způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost. že prodávající je nespolehlivým
plátcem (ě 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má kupující právo od
okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby prodávajícímu uskutečňované na základě této

smlouvy o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto prodávajícímu
newplacene' částky DPH odvede správci daně sám kupující v souladu s ustanovením š
109a zákona č. 235/2004 Sb.

'
Článek 1v._ ,MISTO PLNENI

. Prodávající zajistí dopravu zboží na místo plnění určené kupujícím, kde kupující zboží

převezeme na základě předávacího protokolu.

. Místem p1něníje: VODÁRNA PLZEN a.s., Malostranská 143/2. Doudlevce. 326 00 Plzeň

Článek v.
,DOBA DODÁNI

. Zboží dle této smlouvy bude kupujícímu dodáno (odevzdáno), vč. fakturace, nejpozději do
31.1. 2022.

. Závazek prodávajícího je splněn dodáním předmětu plnění (odevzdáním zboží) dle této
smlouvy v místě plnění, jeho předvedením, odzkoušením, zaškolením obsluhy a převzetím
bezvadného plnění kupujícím na základě předávacího protokolu - dodacího listu

s uvedením stavu km na počítadle (tachometru), podepsaného prodávajícím a kupujícím.
Cena za zaškolení je součástí kupní ceny.

,
Článek VI.

ZARUKA A SERVIS

UJ

. Práva kupujícího z vadného plnění zakládá vada, kterou má vozidlo při přechodu škody na
kupujícího. byť se projeví až později. Právo kupujícího založí i později vzniklá vada.
kterou prodávající způsobil porušením povinnosti.

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku zajakost zboží ve smyslu ust. Š 2113 a násl. zák.
č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník: prodávající se zavazuje. že zboží bude po určitou dobu

(záruční doba) způsobilé k použití pro obvyklý účel a že si zachová obvyklé vlastnosti.

. Záruční doba na vozidlo je stanovena na 60 měsíců od protokolámího předání předmětu
koupě kupujícímu nebo ujetých 250.000 km, pod1e toho, která skutečnost nastane dříve.



. Záruční podmínky nástavby ARB Top a další výbavy:
ARB Top nástavba bez boční oken Hilux 16+ Extra Cab CLSó3E - 3 roky. ARB vnitřní
Výztuhy nástavby CLSó3 - 3 roky. ARB patky pro příčníky pro CL863 - 3 roky, Rhino-
Rack Pioneer Platform NG 1928 x 1236 mm - 2 roky, Rhino-Rack boční okraje - 2 roky,
Rhino—Rack adaptery pro nosič Pioneer NG na ARB Top - 2 roky, výroba rolny pro nosič o
šířce 1236 mm - 2 roky.

. Servis a opravy vozidla v záruční i pozáruční době řeší dodavatel vozidla.

Prodávající je povinen zahájit úkony směřující k odstranění řádně reklamované vady ve
lhůtě 24 hodin od uplatnění práv z vadného plnění / záruky za jakost v místě provozování,
příp. v sídle prodávajícího. nestanoví-li s ohledem na rozsah vady kupující lhůtu delší.

,
ČlánekVII., ,NABYTI VLASTNICKEHO PRAVA

. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem předání zboží v místě dodání.

Článek vm.
ODSTOUPENI OD SMLOUVY

. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, kdy prodávající nedodá zboží
do jednoho měsíce od doby dodání, sjednané v čl. V. této smlouvy.

Odstoupení od smlouvy bude písemně a bude doručeno prodávajícímu.

Článek IX.
SMLUVNI POKUTY

1.4)

. Při prodlení prodávajícího sdodáním zboží je prodávající povinen zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodane'ho zboží za každý den prodlení.

. Vpřípadě prodlení snástupem na odstraňování záručních vad zavazuje se prodávající
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši % z kupní ceny za každou vadu a za
každý den prodlení .

. Při prodlení kupujícího s platbou kupní ceny je kupující povinen zaplatit prodávajícímu
smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 nezaplacené částky kupní ceny za každý den prodlení.

Smluvní strany se výslovně zavazují k plnění dohodnutých smluvních pokut a sankcí v této
smlouvě uvedených. Tyto smluvní strana hradí nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne
druhé straně v této souvislosti škoda. kterou lze vymáhat samostatně (smluvní strany
výslovně vylučují aplikaci ustanovení & 2050 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

ČIIánek X.
,OSTATNI USTANOVENI



Smluvní strany se dohodly na následujících ustanoveních:

1.

E\)

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. () registru
smluv.

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně
nazvaným Dodatek ke smlouvě. Jiné zápisy. protokoly apod. se za změnu smlouvy
nepovažují.

Pokud se případný spor z této smlouw nepodaří vyřešit smírně. všechny spory vznikající

z této smlouvy a v souvislosti s ní přitom budou rozhodovány soudy. Smluvní strany se

dohodly, že místně příslušným soudem k projednání a rozhodnutí sporů a jiných právních
věcí vyplývajících z právního vztahu založeného touto smlouvou. jakož i ze vztahů s tímto
vztahem souvisejících. je v případě. že k projednání věci je věcně příslušný krajský soud_

Krajský soud v Plzni a v případě, že k projednání věci je věcně příslušný okresní soud,
Okresní soud Plzeň - město.

Smluvní strany se dohodly na vystavování smluvní agendy (smluv a dodatků) ve třech (3)

vyhotoveních, z nichž dva (2) náleží kupujícímu ajedno (1) obdrží prodávající.

Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.

Prohlašují shodně. že smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, že nebyla uzavřena v tísni

ani za nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z nich.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb.. () registru

smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že

smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru kupující.

Přílohy:
Příloha č. 1 * cenová nabídka č. 18891/1/2021 ze dne 24 3. 2021

V Plzni dne V Plzni dne
\LG

'
2 © 2

"'VGBÁKŠÁÁŠLŽĚŠQZŠ. """""""" ii'óilíák'gýřlí.""""""

generální ředitel jednatel společnosti



Kalkulace č. Ze dne Platná do

18891/1/2021 24.03.2021 23.04.2021

TOYOTA BUSINESS PLUS
Kalkulace pro vozový park

Termín dodání vozidla uvedeného v nabídce, při objednání do 14—ti dnů od vytvoření nabídkyje Leden
2022.
Při objednání do konce Dubna 2021, bude termín dodání Únor 2022.

Nabídku připravil Kalkulace připravena pro
VODARNA PLZEN a.s.

Toyota Dolák s.r.o. Plzeň IČ: 25205625
301—00 Plzeň
U Letiště 1074/2 (NC Borská pole)
tel.:



Kalkulace č. Ze dne Platná do

18891/1/2021 24.03.2021 2304.2021

TOYOTA HILUX MCZO
Podrobnosti nabídky

Vybraný model

Rok výroby

Karoserie

Motor

Verze

Vozový park

Počet voz idel

HILUX MCZO 681025 Kč

2021
Extra Cab

2,4 D-4D (150 k) diesel óst. man. 4x4 Start&Stop
Live

\.h—errr , me'šw ';- (»:W, 352.: »:uny 1,6,] p.::



Kalkulace č. Ze dne Platná do

18891/1/2021 24.03.2021 23.04.2021

TOYOTA HILUX MCZO
Kalkulace pro vás

Standardní cena vybrané verze výbavy

Vybraná doplňková výbava

040 Bílá - čistá

Povinná výbava - lékárnička — výstražný trojúhelník - reflexní
vesta - sada žárovek (bez DPH)

Sada gumových rohoží

Tažné zařízení pevné 7.pol — přírubové

obložení nákl. prostoru pro hardtopy bez přehnutí

ARB Top nástavba bez boční oken Hilux Extra Cab CLSGBE

ARB vnitřní výztuhy nástavby CL563

ARB patky pro příčníky pro CL563

Rhino-Rack Pioneer Platform NG 1928 x 1236 mm

Rhino—Rack boční okraje

Rhino-Rack adaptery pro nosič Pioneer NG na ARB Top

Výroba rolny pro nosiče šířce 1236 mm + montáž doplňků

Celková cena 681025 Kč

O nákladech na instalaci u doplňkové výbavy se prosim informujte přímo u prodeice. V paketem je instalace obvykle mhmum.

Veškerá data. údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není záwznou nabídkou, resp. návrhem na
uzavření sm1ouvy. Konkrétní podmínky smlouvy prosšm konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační
charakter.

_ 3 -



Kalkulace č. Ze dne Platné do

18891/1/2021 24.03.2021 23.04.2021

TOYOTA HILUX MC20
Výbava vašeho vozu (1/2)

Bezpečnost

* ABS (protíblokovacísystém brzd)
' EBD (elektronická distribuce brzdné síly)
' BA (brzdový asistent)

' VSC (kontrola stabílítyvozu)
' A-TRC (aktivní kontrola tra kce pří rozjezdu)
' TSC (kontrola stability přívěsu)

' HAC (asistent rozjezdu do kopce)
' Hydraulický posilovač řízení

' Uzávěra diferenciálu zadnínápravy
' Otočný přepínač pohonu 4><2 /4X4

' Airbagy čelní (řidič + spolujezdec)

' Airbagy boční (řidič + spolujezdec)
' Airbagy hlavové (vkaždé řadě sedadel)
' Airbag kolenní(řidič)
' Výškově nastavitelné bezpečnostnípásy

' Zadníparkovacísvětlo
' Upozorněnína nezapnuté bezpečnostní pásy(

řidič + spolujezdec)

Design exteriéru

' PřednínáraznÍk—lakovanývbarvě karoserie

' Zadní nárazník— nelakovaný (černý plast)

- Přednímřížka — černý lak

' Ochranný rám zadní stěny kabiny

' Zástěrky za předními a zadními koly

' Vnějšízpětná zrcátka — elektricky
ovládaná,vyhřívaná

- Vnějšízpětná zrcátka— nelakovaná (černý
plast)

' Vnějšízpětná zrcátka s integrovanými
ukazateli směru

' Vnější kliky dveří— černé, otvor pro klíč pouze u
řidiče

' Halogenové přednísvětlomety s denním

svucenlm
' Systém zpožděného zhasnutísvětel (FMH)

' Elektricky ovládaná přední a zadníokna

Vešvera data, udaje & wonrazem 153.: určeny psuze k uťc'mammm uceíu & mio p'ez
en smxowy. Kcnhctn: podmmc, smiouvy presun konzuuune s auicrizovawm ';uí Toyota Obrazky tray pouze !;Lstračn

charak“£r

Design exteriéru

' Stahováníokna řídíčejedním dotykem s
ochranou proti přívření ruky

' Vrstvené čelní sklo

Komfort

- Klimatizace — manuální
- Klimatizovaná předníschránka

- Analogové přístroje modře podsvícené
' Multíinformační displej TFT 4,2" (barevný)
' Vnitřnízpětné zrcátko s manuálníclonou

- Stěrače předního okna s nastavitelným
cyklovačem

- Senzor šera (automatická aktivace světel)

- Dálkově ovládané centrálnízamykání(sklopný
klíč)

- Imobilizer

Interiér

' Odkládacíschránka před spolujezdcem
uzamykatelná

- Loketníopěrka s úložným boxem

' Čalouněníopěrky — uretan

' Držák nápojů v přední konzole

- Slunečníclona řidiče (s držákem) a
spolujezdce

- Čtecí lampička ve středové konzole

' Kabinová lampička
' Zásuvka 12V1><ve středové konzole

' Uretanový volant se stříbrnými prvky
- Ovládání navolantu — audio, Bluetooth“

hands—free, rozeznávání hlasu a
multiínformační displej

' Výškově a podélně nastavitelný vola nt

Sedadla

' Čalounění sedadel textilie — černá

new zauaku neb skor. resp na/rhem ra

„



Kalkulace č. Ze dne Platná do

18891/1/2021 24.03.2021 23.04.2021

TOYOTA HILUX MCZO
Výbava vašeho vozu (2/2)

Kola

' Ocelové disky kol _ černé
' Rezervní kolo — ocelový disk

Audio

' Audiosystém s rádiem, CD přehrávačem,
Bluetooth10 hands—free a 4 reproduktory

Vybrané volitelné vybavení

' 040 Bílá - čistá
' Povinná výbava - lékárnička - výstražný

trojúhelník - reflexnívesta - sada
žárovek (bez DPH)

' Sada gumových rohoží

' Tažné zařízení pevné 7.pol -
přírubové

' Obložení nákl. prostoru pro
hardtopy bez přehnutí

. ARB Top nástavba bez boční oken
Hilux Extra Cab CLS63E

' ARB vnitřní výztuhy nástavby CL563
- ARB patky pro příčníky pro CL563

- Rhíno-Rack Pioneer Platform NG
1928 x1236 mm

' Rhino-Rack boční okraje

' Rhino-Rack adaptery pro nosič
Pioneer NG na ARB Top

' Výroba rolny pro nosič o šířce 1236
mm + montáž doplňků



Ze dne
24.03.2021

Platná do
23.04.2021

Kalkulace č.
18891/1/2021

TOYOTA HILUX MC20
Technické údaje (1/2)

Motor Tažná kapacita

Typ motoru Řadový 4válec Bržděný (kg) 3500

Palivo Diesel Nebržděný (kg) 750

Rozvodový mechanismus 164 valve DOHC

Obsah(cm3) 2.393 Endy

Vrtáníx Zdvih (mm) 92.0 x 90 Přední Ventilované kotoučované

Kompresnípoměr (:1) 15.6 Zadní Bubnové

Maxímálnívýkon(DINhp) (150)11o©3,400 SYStémY ABS:BA!EBD'VSC'TSC'AJRC'%AACC'
Maximálnítočivý moment (Nm © 400 © 1,600—
rpm) 2,000

Tlumiče

Rychlosti Typ řízení Ozubené kolo & pastorek

Maximální rychlost (km/h) 170 Posilovač řízení Hydraulický

Akcelerace (0—100 km/h) 128
Rozměry

Spotřeba Délka (mm) 5330

Město/Mímoměsto/Kombínovaná 9,5/6,7/7,8 Šířka (mm) 1855

(V100 km) Výška(mm) 1815

Rozvor (mm) 3085

“Tise Délkapředníhopřevisu(mm) 1000
ŠíitrgšMlmomesto/Komblnovana

250/177/204
Délka zadního převisu (mm) 1250

Nájezdový úhel 29

Pneumatiky a disky Zadnísjezdový úhel 26

Disky 17><71/2J Přejezdový úhel 23

Pneumatiky 265/65R17112517X71/2J Světlá výška (mm) 255—293

Brodívost(mm) 700

Nosnost Minimální poloměr otáčení - kol 6.4

Pohotovostní hmotnost (kg) 1970—2300 Minimální poloměr otáčení — obrys karoserie 6.7
Celková hmotnost [kg] 3210

15:4 uv: eny pauze * mícfn e:: n „: uc: *., a tato p ez: mece n=„ zamzn u nas skou res; nex rern n:
odm nk! sn Louvy prosm konzultuue s autcnzcvsnym partnerem Toyota Obrazky mají pouze \Lustlačn



Kalkulace č. Ze dne Platná do
18891/1/2021 24.03.2021 23.04.2021

TOYOTA HILUX MC20
Technické údaje (2/2)

Rozměry interiéru

Délka interieru (mm) 1.732

Šířka interieru přední/zadní(mm) 1,441/11410

Výška interieru (mm) 1.17

Vzdálenost dvou pasažerů (mm) 841

Vzdálenost sedačky ke stropu 977/969
přední/Zadní(mm)

Nákladové plocha

Délka ložné plochy (mm) 1525

Šířka ložné plochy (mm) 1540

Výška ložné plochy (mm) 480

Uvedené údaje o spotřebách pativa a emisíeh COZ byly měřeny v souladu s požadavky stanovenými nařízením
EU 715/2007 ve zněnípozdějších předpisů. Udaje jsou závislé na verzi a výbavě automobilu.

Veške'a data, udaj & vyobrazcnl 153.1 určcnf pcuze i( šníc'lnečnmm učen :: tam p'ezemace není závazncu neb dkcu. (eso níxrhem na
uzavřenw Sm1OUJy'. Konkrétm podmmky smlouv; prosnn konzuuujte s autorizovanym pannerem Toyota Obrázh/ man pouze Husuačm
charakter

.7.



Kalkulace č. Ze dne Platná do
18891/1/2021 24.03.2021 23.04.2021

TOYOTA BUSINESS PLUS
Kalkulace pro vozový park

„červy pauza L šmswnacnínu um“

'N, sv“ mer, p'cam 1—3'wzuluue & .r..

78


